山 东 省 亠父 通 运 输 厅

关于进一步加强岁末年初铁路领域安全生产

工作的通知

各市交通运输局,山 东铁投集团,山东高速轨道交通集团、桃

威铁路公司、青临铁路公司等地方铁路运输企业:

岁末年初是安全生产事故多发期。近日,我省在建工程项

目先后发生 2起较大事故,教训十分深刻。12月 8日 ,省政

府安委会专门召开会议,周 乃翔省长对当前安全生产工作进行

安排部署。12月 16日 ,省交通运输厅召开全省交通运输领域

安全生产工作会议。为认真贯彻省委、省政府部署要求,切实

做好岁末年初铁路领域安全生产,现将有关事项通知如下:

一要时刻绷紧安全生产这根弦。当前铁路在建项目施工任

务重,容易出现抢工期、赶进度现象,铁路客货运输繁忙,叠

加冬季恶劣天气影响,铁路建设、运输领域安全压力较大。各

铁路建设、运输单位,各市交通运输局要认真贯彻习近平总书

记关于安全生产系列重要指示批示精神,扛牢安全生产责任 ,

把安全生产工作落实到具体行动中、落实到工作一线、落实到

具体人员,坚决克服麻痹思想和侥幸心理,以
“
时时放心不下

”

全生产工亻包♀的责任感,抓紧抓

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

二要切实抓好地方铁路工程施工安全生产。要认真贯彻厅

安委办《关于立即组织开展在建交通基础设施安全风险排查整

治工作的通知》要求,开展在建地方铁路及专用线项目风险隐

患排查整治,深化动火作业、有限空间、高处坠落和外包施工

“四个专项整治
”,突 出隧道、桥梁、站房等关键部位,抓好

深基坑、高支模、脚手架、起重吊装等危大工程管控,落实落

实各项防范措施,加强施工安全教育培训和事故警示教育,增

强施工人员风险防范意识和应急避险能力,筑牢安全屏障。

三要切实抓好地方铁路运输安全生产。山东高速轨道集

团、桃威铁路公司、青临铁路公司等地方铁路运输企业,要深

入开展冬季运输安全隐患排查整治,加强线路巡查检查,特别

是桥梁、隧道、高路堤、深路堑、铁路道口等重点路段,加大

检查频次,做好隐患整治、防护措施补强等工作。要强化应急

物资储备,密切关注气象预警,及时做好雨雪恶劣天气除冰除

雪,落实防寒、防滑、防溜逸、防脱轨等措施。要加强运输管

理,优化运输组织,适时调整列车班次,突 出做好危化品运输

安全管控,妥善处理设备故障、延误晚点、旅客滞留等紧急情

况,遇有极端寒潮等恶劣天气,及时采取限速、停运等应急措

施,确保铁路运行安全。

四要切实加强铁路沿线环境综合治理。各市交通运输局

(环治办 )、 各铁路建设运营单位要认真贯彻 11月 13日 全省

铁路沿线环境综合治理视频会议精神,强化部门联动、路地协

2

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

同,持续加强轻质、硬质飘浮物问题隐患整治,严 防飘浮物挂

网导致列车停车。要加强铁路道口监护管理和综合治理,突 出

通行公交车、校车、危化品车辆的密集道口,强化安全管控 ,

完善交叉公 (道 )路标志标线、监控设施,加强道口通行车辆

尤其是大货车执法检查,严 防机动车抢越道口造成事故。要加

强铁路桥梁及
“公跨铁

”立交桥隐患整治,完善限高限宽设施 ,

加强大件运输车辆管控,严 防超高超宽冲撞铁路桥梁;补强
“公

跨铁
”
桥梁防撞墙、防抛网等设施,严 防机动车坠落侵限。要

加强冬季雨雪寒潮天气、春节、春运期间等重点时段环境治理 ,

全力保障铁路运输安全畅通。

请各单位加强值班值守和信息报送,第 一时间报告铁路领

域安全生产紧急情况。联系人:王玮 13706388055;杨 茂林

18560069758。 邮箱: sdjtttjca163.com。

l
日

丶
︱

凵

20

3

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

安
全
监
察
室
 l
uw
en
zh
en
gd

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

办
公
室
（
督
查
室
）
 z
ha
oj
ia
ns
on
g